Dengan visi dan misi ini, McDonald’s terus berusaha mempertahankan 

posisinya sebagai pemimpin dalam industri makanan cepat saji global. 

46 

4.3 Karakteristik Responden 

Dengan metode purposive sampling, kuesioner yang dikembalikan dan diisi 

penuh lengkap berjumlah 133 (Seratus Tiga Puluh Tiga) Responden yang membeli 

produk McDonald’s di Samarinda. 

4.3.1 Karakteristik Responden Berdasarkan Pembelian 

Berikut ini Tabel 4.1 menjelaskan informasi mengenai data distribusi 

responden berdasar pembelian lebih dari 2 kali. 

Tabel 4.1  

Responden Pembelian Lebih Dari 2 Kali